
Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT PERFUNDIMTAR 

 

Për: "Aquarius Medical" SHPK Tirane Tirane TIRANE Rruga Don Bosko, Blloku Nr.1, Shkalla 

Nr.3, Kati I, Nr.4. Procedura e prokurimit:  

Blerje Materiale Mjekesore per nevojat e QSH Kamez 

 

Procedura e prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97421-03-05-2024   

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

Nr Emertimi SPECIFIKIME TEKNIKE Njesia Sasia 

1 Alkol Ethilik  70% 1L Litra 1000 

2 Peroksid hidrogjeni 3% 
Peroksid hidrogjeni 3% e vëllimit . Për 
përdorim të te plageve te jashtëme , i 
gatshëm për ta përdorur 

Cope 500 

3 Pambuk kirugjikal  100% pambuk hidrofil, pakete 100g Pako 1000 

4 Bende 10*10 
100% pambuk absorbent, dendesia 
24x20 

Pako 2000 

5 Bende adezive 10*15 
Cope e pathurur poroze, elastike. Ana 
ngjitese e mbrojtur me leter te 
shqiteshme  

Cope 100 

6 
Aparate Serumi me 
age flutur 

Sistem infuzioni trasparente dhe fleksibel e 
pershtatshme si per shishet edhe per qeset e 
infuzionit, e pajisur me  valvol ajrimi + filter + 
age flutur, luer luck  + bashkuese e gomuar ne 
forme "Y" ose "flashball", me PP flow 
rregullator, 20 pika / 1ml , e paketuar me qese 
te sterilizuar. 

Cope 25000 

7 Leukoplast 5*5 cope 100% pambuk, ngjites me permbajtje oksid zingu Cope 1000 

8 Shiringa 5ml 
Shiringe  nje perdorimeshe , sterile , me Age 22 G , 

3 pjese,  
Cope 20000 

9 Shiringa 2ml 
Shiringe  nje perdorimeshe , sterile , me Age 23G , 

3 pjese,  
Cope 15000 

10 Lama bisturie Nr:  15, 20, 21, 22, 23, 24 Pako 10 



11 

Poliglctin ose PGA , 

Coated me absorbim te 

shpejte-USP3-0, Gjatesia 

fijes 70-90cm; 

dimesnioni i ageve 20-30 

mm 

 me age 1/2 rrethore   Cope 100 

12 Gojeza spirometrie   Cope 500 

13 
Doreza kirurgjikale* 
100 

Josterile , me latex natyral , me puder , me permasa 

XS, S, M, L. 
Cope 100 

14 Xhel per ECHO  
Bidone  1 kg ,  Xhel - Transonic / Transparent  

, densiteti - 1/02 gr /ml  
Litra 70 

15 Leter Ekg 6- 12 kanale    Cope 120 

16 
Leter printeri ECHO 

(High Glossy) 
110mmx18m Cope 5 

17 Acid Sulfsalicilik 1 kg   Cope 1 

18 Povidon Jod  %10 ,1000ml Flacon 50 

19 Garze 91 cm x 100 m 100% pambuk absorbent, dendesia 24x20 Topa 4 

 

 Publikimet e mëparshme  JO : Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto x 

 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik "Aquarius Medical" SHPK Nipt L81512021D  Vlera 1,445,000 

(nje miljon e katerqind e dyzet e pese mije) leke pa Tvsh. 

 

2. Operatori ekonomik T R I M E D SHPK       Nipt K51612031J  Vlera 1,688,090 

(nje miljon e gjashteqind e tetedhjete e tete mije e nentedhjete) leke pa Tvsh. 

 

 

3. Operatori ekonomik CFO PHARMA SH.P.K          Nipt K22305002U   Vlera 1,798,800 

(nje miljon e shtateqind e nentedhjete e tete mije eteteqind) leke pa Tvsh. 

 

4. Operatori ekonomik EGIAN MED SH.P.K          Nipt L71715003C   Vlera 1,806,000 

(nje miljon e teteqind e gjashtedhjete mije ) leke pa Tvsh. 



 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik                     T R I M E D SHPK       Nipt K51612031J  

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

 

TRIMED SHPK 

Arsyja e skualifikimit eshte se Operatori Ekonomik TRIMED SHPK ne daten e hapjes se ofertave 

per proceduren Blerje Materiale Mjekesore per nevojat e QSH KAMEZ te zhvilluar me date 

18.03.2024 me num REF-97421-03-05-2024  nuk ka paraqitur mostrat ne baze te specifikimeve 

teknike te kerkuar sipas DST si psh: 

 

Artikulli 4 

 

Eshte kerkuar nga ana jone Bende 10*10 por nga ana e operatorit eshte paraqitur bende 10*5 

 

Artikulli 15 

 

Artikulli leter EKG nuk eshte i pershtatshem per pajisjen e EKG pasi nga ana jone eshte kerkuar 

leter ekg 6-12 kanale dhe operatori ekonomik e ka sjell leter EKG per 3 kanale. 

 

Artikulli 6 

 

Eshte kerkuar nga ana jone aparate serumi ne formen age flutur, operatori ekonomik nuk e 

ka sjelle ne kete specifikim, munfon agja flutur. 
 
Artikulli 11 
 

Artikkulli 11 Poliglctin ose PGA , Coated me absorbim te shpejte-USP3-0, Gjatesia fijes 70-

90cm; dimesnioni i ageve 20-30 mm nuk eshte e paketuar sipas katalogut te ngarkuar ne SPE. 

 

Artikulli 14 

 
Xhel per ECHO eshte kerkuar nga ana jone 1 litrore sipas cpecifikimeve teknike, ndersa operatori 
ekonomik e ka sjelle 250 mililiter. 
 
Artikulli 16 
 
Leter printeri ECHO eshte kerkuar nga ana jone  (High Glossy), ndersa operatori ekonomik e ka sjell 
leter printeri Normale. 
 
Artikulli 19 
  



Eshte kerkuar nga ana jone Garze 91 cm x 100 m me dendesitet 24*20 eshet sjelle nga 
operatori me dendesi 19*15. 
 
 

2. Operatori ekonomik                     CFO PHARMA SH.P.K          Nipt K22305002U    

 

CFO PHARMA 

Arsyja e skualifikimit te operatorit ekonomik CFO PHARMA,  eshte se operatori ekonomik CFO 

PHARMA  nuk ka paraqitur moster te Artikullit  17 Acid Sulfsalicilik 1 kg  ne daten e hapjes se 

ofertave per proceduren Blerje Materiale Mjekesore per nevojat e QSH KAMEZ me num REF-

97421-03-05-2024 te zhvilluar me date 18.03.2024 dhe ne shume artikuj ndryshon origjina e mallit 

te paraqitur ne mostrat e OE si dhe specifikimet teknike nuk jane sipas DST te kerkuar nga ana 

jone. 
 

3. Operatori ekonomik                     EGIAN MED SH.P.K          Nipt L71715003C    

 

EGIAN MED 

Arsyja e Skualifikimi te Operatorit Ekonomik EGIAN MED eshte se ky operator nuk ka paraqitur 

mostrat e artikujve te kerkuar nga ana jone  ne daten e hapjes se ofertave me date 18.03.2024 per 

proceduren Blerje Materiale Mjekesore per nevojat e QSH KAMEZ 

 me num REF-97421-03-05-2024.  
 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  "Aquarius Medical" me adrese:                                               

Tirane Tirane TIRANE Rruga Don Bosko, Blloku Nr.1, Shkalla Nr.3, Kati I, Nr.4. se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,445,000 (nje miljon e katerqind e dyzet e pese mije) 

leke pa Tvsh. , pikët totale të marra  është identifikuar si oferta e suksesshme. Rrjedhimisht, jeni i 

lutur të paraqisni pranë Qendres Shendetesore Kamez, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda  5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej Nuk Ka, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO   X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 



 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR] 

 

  Meribana ZELA 

____________________________ 
 

 


